9.82 GTA Lombardia s.r.l.  -  info@gtalombardia.it  -  www.gtalombardia.it
VA LVO L E  I N  L I N E A Serie VCSE247230
Pressione massima di lavoro 210 bar
Portata massima 40 l/min
Fluidi utilizzabili secondo DIN 51524
Viscosità fluido 10÷500 mm²/s
Massima contaminazione fluido da classe 7 a 9 in accordo con NAS 1638 con filtro ß ≥75
Temperatura fluido Da -25°C a +75°C
Temperatura ambiente Da -25°C a +60°C
Materiale corpo Alluminio
Peso 3,35 kg
Caratteristiche Tecniche
Blocchi controllo discesa carrelli doppia velocità
Varianti
Nessuna
Attacchi
1/2” BSPP
=  00
=    2472
=  RL
=  05
=   10
=  20
Serie = 1
Disegno
Versione
Valvola a cartuccia NA/NC
Codice di ordinazione
VCSE 2472 30 RL * 00 1
=  30
Taratura
5 ÷ 50 bar
30 ÷ 100 bar
50 ÷ 210 bar
Nota per l’ordine: Le bobine vanno ordinate separatamente
B LO C C H E T T I
9.83 GTA Lombardia s.r.l.  -  info@gtalombardia.it  -  www.gtalombardia.it
VA LVO L E  I N  L I N E A Serie VCSE247230
Schema idraulico
Dimensioni costruttive
C
P T
MC
MP
18
48
45
75
30 30
16
3
10054.43
1/4” BSPP
25
120
1/2” BSPP
87
107
90
Ø 6.5
49
1/2” BSPP
1/2” BSPP
1/4” BSPP
B LO C C H E T T I